Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.12.2021   №  91-7 ОД

Великий Новгород

О протесте прокурора Новгородской
области

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

протест прокурора Новгородской области от 18.11.2021 № Прт-5-21

на Положение о порядке заключения договора о целевом обучении между

органом государственной власти, иным государственным органом Новгород-

ской области и гражданином с обязательством последующего прохождения

государственной гражданской службы Новгородской области, утвержденное

постановлением Новгородской областной Думы от 29.06.2011 № 1859-ОД,

удовлетворить.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0101-пд